

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengesdal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og redaksjonssekretær Ivar Barane.
Kirkkontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.eigersund.kirken.no, kirkkontoret@ekf.no

«Når jeg ser din himmel, et verk av dine fingre, månen og stjernene som du har satt der, hva er da et menneske – at du husker på det, et menneskebarn – at du tar deg av det?» **Salme 8, 4-5**

Superhelg i Arbeidskjerka

Eigerøy menighet har vært så heldige at vi får storfint besøk i helgen 7.-9. oktober! Presten Thor Haavik kommer fredagen og gospelkoret Safari med band kommer lørdagen. Både Haavik og Safari deltar på gudstjenesten 9. oktober.

Fredagskvelden står ungdommen i fokus. Alle ungdommer er hjertelig velkomne, og årets og neste års konfirmanter er spesielt inviterte!

Thor Haavik ble kjent for mange gjennom TV2-serien «Farmen» høsten 2020, og jobber i dag som prest i Den norske kirke. Han har et stort engasjement for at mennesker skal få høre evangeliet og bli kjent med Jesus.

Haavik har jobbet mye med det historiske grunnlaget rundt Jesu oppstandelse, og han vil gi ungdommen gode grunner til å ha tillit til det vi leser om Jesus i Det nye testamentet.

I tillegg til kjekk og lærerik tale vil kvelden by på sang og musikk, gratis mat, kiosk, og aktiviteter i hallen. Det ryktes om kanonball i mørket. Ikke for



KOR: Gospelkoret Safari ledes av dirigent Erik Kaasa.

å spare strøm, men fordi det er ekstra moro!

Korverksted og gospelkonsert

Safari er blant landets mest anerkjente gospelkor, med vokalist på et høyt nivå og fengende god musikk. I tillegg til konsert lørdagskvelden inviterer de til korverksted tidligere på dagen.

Eirik Kaasa er korets dirigent, men også sangpedagog. Kaasa nevner i et intervju med Agenda 3:16 at noe av formålet med Safari har fra starten av vært å «være til inspirasjon for kor i alle variasjoner og farger.» Når

de inviterer til korverksted, kan det derfor tyde på en lærerik og inspirerende dag.

Målgruppen for korverkstedet er ungdom og voksne som allerede synger i kor, er forsanger i en menighet, eller deg som har lyst til å prøve hvordan det er å synge sammen med andre.

Kan hende du her finner en ny fritidsaktivitet eller et skjult talent?

Lørdag kveld blir det en superflott konsert med Safari med påfølgende nachspiel der det også blir servering. Billetter for voksne kr 200,- og for barn til og med 15 år kr 100,- inkluderer mat.



UNGDOMSKVELD: Thor Haavik er prest og ble kjent for hele Norge gjennom sin deltakelse i Farmen.

Gudstjeneste søndag

Haavik vil på søndagen være liturg under gudstjenesten, og Safari både bidrar med egne innslag og sammen med menighetens forsangere under allsang. Jarle Hovland, primus motor for helgens opplegg, sier han tror dette er en søndag vi kommer til å huske lenge.

Ja, hele helgen vil by på minnerike opplevelser for yngre og eldre, og vi håper du kommer!

Tekst: Hans Olav Østebrod

Fra bakerste benk på kirkemøte

Årets kirkemøte ble arrangert den 21.-26. september i Trondheim. Jeg var med som følge til Gyrid Espeland, delegat fra Stavanger Bispedømme for Åpen Folkekirke og fulgte møtet fra publikumplassene bakerst i møtesalen.

Møtet startet med gudstjeneste i Vår Frues Kirke. Preludium var sangen Hellig er stien skrevet av Ingvar Hovland, musikk Solfrid Molland. Hyggelig å bli møtt med tekst fra Egersund! En flott gudstjeneste med biskoper, prester, frivillige og kor!

Torsdagen begynte selve forhandlingene i kirkemøtet med innledende taler og generaldebatt. Her kan de som ønsker det, innenfor en ramme på 3 minutter, si det som ligger dem på hjerte. Gyrid slo et slag for «Portaler til tro» som er utviklet av Stavanger Bispedømme (se portalertiltro.no).

Og så gikk kirkemøtet i gang

med behandlingen av enkelt-sakene. Sakene blir først behandlet i komiteer som legger fram utkast til plenum. Plenum kommer så med endringsforslag og sender saken tilbake til videre bearbeiding i komiteene. Til slutt kommer siste forslag til plenum for endelig votering.

Årets kirkemøtet behandlet saker om blant annet valgeregler, kontrollfunksjoner, liturgi for de hellige tre dagene (skjærtorsdag, langfredag og påskeaften) og den store saken: Kirkelig organisering.

Med knappst mulig flertall, 53 mot 52, landet kirkemøte på den såkalte modell 3. Den innebærer at prestene fortsatt er ansatt sentralt i «rettssubjektet den norske kirke» og at øvrige ansatte lokalt fortsatt skal være ansatt under lokalt fellesråd. Det ligger ikke føringer for å tvangssammenslåing til større fellesråd, men at både menighetsråd og fellesråd kan slå seg sammen som frivillige ordninger.

Biskopen skal ikke lenger ha

en rolle som arbeidsgiver, mer som tilsynsmyndighet. Lokalt fellesrådsområdet skal ha en felles delt ledelse kirkefaglig og administrativt. Nå er det fattet et prinsippvedtak. I tiden fremover skal kirken finne ut av hva dette betyr i detalj. Neste kirkemøte, det siste i denne perioden, blir arrangert 4.-9. august 2023 i Trondheim.

Tekst: Arne Espeland

Kirkeskyss til Bakkebø

Trenger du eller kan du bidra med kirkeskyss til Bakkebø søndag 2/10? Ring kirkkontoret på 51463330 i dag, fredag, før kl 14.00!



BAKKEBØ KIRKE: Vår nye sogneprest Leif Wikøren Nilsen. FOTO: ELIN WOOD

Innsettelse av ny sogneprest

På søndag 2. oktober kl 11 blir Leif Wikøren Nilsen innsatt som ny sogneprest for Egersund sogn i Bakkebø kirke. I tillegg vil vi få hilse på våre to nye medarbeidere: trosopplærer Jofrid Omdal Helgeland og diakonmedarbeider Annette Riise. Det vil bli kirkekaffe med mulighet for å komme med en hilse. Vi håper at hele menigheten stiller opp for å ønske disse medarbeiderne velkommen.

Velkommen til GUDSTJENESTER

Søndag 2. oktober

17. søndag
i treenighetstiden
Mark 5,35-43

Bakkebø kirke

kl. 11:00
Innsettelsesgudstjeneste Leif Wikøren Nilsen, Barane og Betten, nattverd og kirkekaffe, presentasjon av ny diakonmedarbeider og trosopplærer, offer til Kirkens Bymisjon

Helleland kirke

kl. 11:00
Høsttakkefest, Bjaanes og Bayer, kirkekaffe, offer til Bygdekvinnelaget

Bjerkreim kyrkje

kl. 11:00
Veggeland og Hadland, Familie G3 på Søndagskolens Dag, maskoten Gulliver deltar, utdeling 4-års bøker, sang: Sång Z, offer: Bjerkreim Sundagsskulelag

Sokndal kirke

kl. 11:00
Felles gudstjeneste med Betania, Hestnes og Bjerkreim, offer En hjelpende hånd.

Sokndal kirke

kl. 19:00
Konfirmantpresentasjon, Hestnes og Hadland

